
UCHWAŁA NR LXV/531/2024 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinni dotyczącej zmiany granic  administracyjnych Gminy Kołobrzeg 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            ( 
Dz. U. z 2023 r. poz.40  z późn . zm.1)) po przeprowadzeniu konsultacji w trybie Uchwały                          Nr 
LXII/518/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
w przedmiocie zmiany granic administracyjnych Gminy Kołobrzeg uchwala się, co następuje  

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu wniosku Prezydent Miasta Kołobrzeg o zajęcie stanowiska w sprawie zmiany granic 
administracyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg, polegającej na włączeniu w granice administracyjne Miasta części 
sołectwa Korzystno z Gminy Kołobrzeg , Rada Gminy Kołobrzeg postanawia negatywnie zaopiniować objętą 
wnioskiem zmianę.  

2. Stanowisko , o którym mowa w ust.1 uzasadniają: 

a) wyniki konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Kołobrzeg , w których 1 558 respondentów opowiedziało 
się przeciwko wnioskowanej zmianie terytorialnej.  

b) utrata blisko pół miliona złotych rocznego dochodu w budżecie Gminy Kołobrzeg. 

§ 2. Integralną częścią uchwały stanowiącą podstawę sformułowania w § 1 ust. 1 stanowiska jest załącznik, 
obejmujący raport z przeprowadzonych konsultacji społecznych w przedmiocie zmiany granic administracyjnych 
gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Julian Nowicki 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2023 r., poz. 572, poz. 1463  i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425C3F44-981D-4BEE-BA05-006FA01813D7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 9 

 

RAPORT 

Z PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI 

W PRZEDMIOCIE ZMIANY GRANIC 

ADMINISTRACYJNYCH GMINY KOŁOBRZEG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425C3F44-981D-4BEE-BA05-006FA01813D7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 9 

 

I. INFORMACJE WSTĘPNE 

 

Do Przewodniczącego Rady Gminy wpłynęło od Prezydent Miasta Kołobrzeg pismo o 

ponownym przystąpieniu do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Miasto 

Kołobrzeg, polegającej na włączeniu w granice administracyjne miasta części sołectwa 

Korzystno gminy Kołobrzeg, z prośbą o wydanie opinii w sprawie zmiany granic, 

poprzedzonej stosownymi konsultacjami. 

 

Konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy Kołobrzeg w sprawie zmiany granic 

Gminy Kołobrzeg przeprowadzono na podstawie: 

 

▪ uchwały Nr LXII/518/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2023 roku w 

sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie zmiany granic 

administracyjnych Gminy Kołobrzeg; 

 

▪  zarządzenia Nr 4/2024 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 10 stycznia 2024 roku w 

sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zmiany granic 

administracyjnych Gminy Kołobrzeg 

 

Celem konsultacji było wyrażenie przez mieszkańców Gminy Kołobrzeg opinii o 

proponowanej zmianie granic, polegającej na włączeniu części sołectwa Korzystno do 

Gminy Miasto Kołobrzeg.  

 

Urząd Gminy Kołobrzeg w okresie od 18 stycznia 2024 roku do 25 lutego 2024 roku 

przeprowadził konsultacje społeczne na temat proponowanej zmiany granic 

administracyjnych Gminy Kołobrzeg. W konsultacjach  wzięli udział  mieszkańcy 

Gminy Kołobrzeg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425C3F44-981D-4BEE-BA05-006FA01813D7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 9 

 

 

II. PRZEBIEG KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

 

Ogłoszenie o konsultacjach zostało opublikowane 10 stycznia 2024 roku w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na oficjalnej stronie internetowej gminy Kołobrzeg, na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Kołobrzeg, na portalu Facebook Gminy Kołobrzeg. 

Ogłoszenie o konsultacjach zostało również zamieszczone w prasie lokalnej                

„Gazeta Kołobrzeska”.  

 

Plakaty informacyjne o terminie i zakresie konsultacji społecznych zamieszczono na 

tablicach i słupach ogłoszeniowych w sołectwach gminy Kołobrzeg. 

 

Udział w konsultacjach polegał na wypełnieniu ankiety konsultacyjnej i udzieleniu 

odpowiedzi na zawarte w ankiecie pytanie:  

 

„Czy jest Pan/i za zmianą granic Gminy Kołobrzeg polegającą na włączeniu do 

Gminy Miasto Kołobrzeg części sołectwa Korzystno?”. 

 

Wyrażenie opinii polegało na odpowiedzi na zadane pytanie poprzez umieszczenie 

jednorazowo znaku „X” w wybranej jako odpowiedź rubryce: „JESTEM ZA”,                            

„JESTEM PRZECIW” albo „WSTRZYMUJĘ SIĘ”. 

 

Na formularzu ankiety konsultacyjnej należało wpisać swoje dane: imię i nazwisko, 

adres zamieszkania wraz z datą wypełnienia ankiety oraz złożyć własnoręczny podpis. 

 

Swoją opinię przy pomocy ankiety można było wyrazić tylko jeden raz. 

 

Formularz ankiety został udostępniony: 

1) u sołtysów Gminy Kołobrzeg; 

2) u Radnych Rady Gminy Kołobrzeg; 

3) w Urzędzie Gminy Kołobrzeg; 

4) w Bibliotece Publicznej w Gminie Kołobrzeg oraz w jej filiach w Budzistowie i 

Drzonowie; 

5) w Szkole Podstawowej im. Mieszka I w Drzonowie oraz w Szkole Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Dźwirzynie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425C3F44-981D-4BEE-BA05-006FA01813D7. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 9 

 

6) w Gminnym Ośrodku Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie, ul. Sportowa 29; 

7) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kołobrzeg w zakładce Konsultacje 

Społeczne. 

 

Wypełnione ankiety konsultacyjne składano bezpośrednio u osób udostępniających 

ankiety oraz w punktach wymienionych powyżej.  

 

Wypełnione ankiety pobrane z Biuletynu Informacji Publicznej  (BIP) były przesyłane 

za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej – ePUAP2, 

jako załącznik do usługi wyślij pismo ogólne podpisane profilem zaufanym lub 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym  na adres elektronicznej skrzynki podawczej 

Urzędu Gminy Kołobrzeg: /gminakolobrzeg/skrytka.  

 

W ramach konsultacji społecznych Radni Gminy Kołobrzeg w dniach od 27.01.2024 r. 

do 28.01.2024 roku prowadzili w Galerii Handlowej „Karuzela” punkt konsultacyjny. Na 

miejscu można było zdobyć wiedzę o toczących  się konsultacjach społecznych w 

sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy Kołobrzeg oraz oddać głos 

wypełniając ankietę. W trakcie konsultacji 61 mieszkańców Gminy wypełniło ankietę 

dotyczącą zmiany granic administracyjnych Gminy Kołobrzeg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425C3F44-981D-4BEE-BA05-006FA01813D7. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 9 

 

III.PRÓBA BADAWCZA 

 

Uprawnieni do udziału w konsultacjach byli wszyscy mieszkańcy gminy Kołobrzeg.  

Liczbę osób uprawnionych określono na podstawie danych z ewidencji ludności 

według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. – wyniosła ona 10463 osób.                                

W konsultacjach wzięło udział 1609 osób, co stanowi 15,37% uprawnionych do 

głosowania. 

 

Do Urzędu Gminy Kołobrzeg wpłynęło: 

 

▪ 1605 ankiet złożonych w formie papierowej, 

▪ 4 ankiety przesłane drogą elektroniczną. 

 

Razem: 1609 

 

Wśród wszystkich złożonych ankiet 24 było nieważnych, gdyż zostały wypełnione 

niezgodnie z ich założeniem bądź przez mieszkańców miasta Kołobrzeg. 

 

 

1 

 

Uprawnieni 10463 

 

2 

 

Ankiety złożone 1609 

 

3 

 

Ankiety nieważne 24 

 

4 

 

Ankiety ważne 1585 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425C3F44-981D-4BEE-BA05-006FA01813D7. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 9 

 

IV. WYNIKI KOŃCOWE 

 

Wśród złożonych 1609 ankiet, 24 ankiety były nieważne. Łącznie ankiet ważnych 

było 1585. Na zawarte w ankiecie  pytanie: 

 

„Czy jest Pan/i za zmianą granic Gminy Kołobrzeg polegającą na 

włączeniu do Gminy Miasto Kołobrzeg części sołectwa Korzystno?” 

 

▪ 8  Respondentów wstrzymało się od głosu; 

▪ 19 respondentów odpowiedziało na „TAK”, opowiadając się za zmianą granic 

administracyjnych Gminy Kołobrzeg, polegającą na włączeniu do gminy miasto 

Kołobrzeg części sołectwa Korzystno; 

▪ 1558 respondentów odpowiedziało na „NIE”, będąc przeciwko zmianie granic 

administracyjnych Gminy Kołobrzeg, polegającą na włączeniu do gminy miasto 

Kołobrzeg części sołectwa Korzystno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425C3F44-981D-4BEE-BA05-006FA01813D7. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 9 

 

Rys. 1 Wyniki konsultacji z mieszkańcami gminy Kołobrzeg 

 

Uprawnionych do złożenia ankiety było 10463 mieszkańców. Z możliwości wyrażenia 

ankiety skorzystało 1609 osób. Wśród złożonych ankiet 24 głosy były nieważne. 

Frekwencja wyniosła więc 15,32%. Wśród głosów ważnych 8 osób wstrzymało się od 

głosu, 19 osób był „ZA”, zaś „PRZECIW” było 1558. 

 

Liczba 
uprawnionych 

Liczba osób 
biorących 

udział 
w konsultacjach 

Głosy 
NIEWAŻNE 

Frekwencja 
Głosy  

ZA 
Głosy 

PRZECIW 
Głosy 

WSTRZYMUJE SIĘ 

10463 1609 24 15,32% 19 1558 8 

 

 

 

 

Z wykresu wynika, że 96,41% mieszkańców gminy Kołobrzeg biorących udział w 

konsultacjach jest przeciwna włączeniu części sołectwa Korzystno do granic 

administracyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg. 

 

 

 

 

 

19

1 558

8

Głosy ZA

Głosy
PRZECIW

Głosy
WSTRZYMUJE SIĘ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425C3F44-981D-4BEE-BA05-006FA01813D7. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 9 

 

Tabela 1. Wyniki konsultacji z mieszkańcami Gminy Kołobrzeg w ujęciu syntetycznym 

w podziale na sołectwa. Obejmuje ona sumę głosów oddanych na formularzach 

papierowych oraz elektronicznych. 

 

Sołectwa Gminy 
Kołobrzeg 

Liczba  ważnie 
oddanych 

głosów 

Liczba głosów 
popierających 

"TAK" 

Liczba głosów 
popierających 

„NIE” 

Liczba głosów wstrzymujących 
„WSTRZYMUJE SIĘ OD GŁOSU” 

Błotnica 19 0 
19 

0 
100% 

Bogucino 3 0 
3 

0 
100% 

Bogusławiec 35 0 
35 

0 
100% 

Budzistowo 115 0 
115 

0 
100% 

Drzonowo 213 0 
213 

0 
100% 

Dźwirzyno 40 
1 39 

0 
2,50% 97,50% 

Grzybowo 206 
4 202 

0 
1,94% 98,05% 

Karcino 70 0 
70 

0 
100% 

Kądzielno 29 0 
29 

0 
100% 

Korzystno 351 
7 344 

0 
1,99% 98% 

Nowogardek 44 0 
44 

0 
100% 

Nowy Borek 4 0 
4 

0 
100% 

Niekanin 66 
4 62 

0 
6,06% 93% 

Obroty 5 0 
5 

0 
100% 

Przećmino 55 0 
55 

0 
100% 

Sarbia 50 0 
49 1 

89,09% 2,00% 

Stramnica 20 0 
20 

0 
100% 

Stary Borek 6 0 
6 

0 
100% 

Zieleniewo 223 
2 216 5 

0,89% 98,86% 2,24% 

Rościęcino 12 
1 11 

0 
8,33% 91,66% 

Głowaczewo 14 0 
14 

0 
100% 

Kopydłówko 3 0 
1 2 

33,30% 66% 

Samowo 2 0 
2 

0 
100% 

RAZEM 1 585 19 1 558 8 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425C3F44-981D-4BEE-BA05-006FA01813D7. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 9 

 

Z powyższej tabeli wynika, że w podziale na sołectwa gminy Kołobrzeg w każdym z 

sołectw, biorący udział w ankietach konsultacyjnych przewagą głosów byli na „NIE”, 

będąc przeciwko zmianie granic administracyjnych Gminy Kołobrzeg, polegającą na 

włączeniu do gminy miasto Kołobrzeg części sołectwa Korzystno. 

 

Ponadto oddano 24 głosów nieważnych. Głosy nieważne w dużej mierze wynikają z 

braku wskazania w ankiecie informacji o adresie zamieszkania, co nie daje możliwości 

przyporządkowania ankiety do poszczególnej jednostki pomocniczej oraz błędne 

wypełnienie ankiety poprzez niepostawienie znaku ”X” w żadnej z kratek ankiety. 

 

 

 

Wyniki konsultacji społecznych zostaną przedstawione Radzie Gminy Kołobrzeg, która 

na podstawie niniejszego raportu podejmie Uchwałę w sprawie opinii w przedmiocie 

zmiany granic administracyjnych gminy Kołobrzeg. 

 

 

0 500 1000 1500 2000

wyniki konsultacji w sprawie
zmiany granic administracyjnych

gminy Kołobrzeg

głosy nieważne -24

głosy wstrzymujące się -8

głosy na nie -1558

głosy na tak -19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425C3F44-981D-4BEE-BA05-006FA01813D7. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

Do Wójta Gminy Kołobrzeg dnia 7 grudnia 2023 r. wpłynął  ponownie wniosek Prezydent 

Miasta Kołobrzeg o wydanie opinii w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy Miasto 

Kołobrzeg, polegające na włączeniu w granice administracyjne miasta części sołectwa Korzystno z 

Gminy Kołobrzeg. 

Mając na uwadze prawne regulacje w zakresie opinii w powyższym temacie ,Rada Gminy 

Kołobrzeg uchwałą Uchwały Nr LXII/518/2023 z dnia 22 grudnia 2023 roku postanowiła o 

przeprowadzeniu konsultacji  społecznych  z mieszkańcami gminy Kołobrzeg, w przedmiocie 

zmiany granic administracyjnych Gminy Kołobrzeg , polegającej na wyłączeniu części sołectwa 

Korzystno  i włączeniu  do gminy miasto Kołobrzeg. 

Konsultacje społeczne odbyły się w dniu od 18 stycznia 2024 r. do 25 lutego 2024 r. na 

podstawie Zarządzenia Nr 4/2024 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 10 stycznia 2024 roku w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zmiany granic 

administracyjnych Gminy Kołobrzeg. 

W konsultacjach udział brali mieszkańcy gminy Kołobrzeg. Na zawarte w ankiecie  pytanie: 

„Czy jest Pan/i za zmianą granic Gminy Kołobrzeg polegającą na włączeniu do Gminy Miasto 

Kołobrzeg części sołectwa Korzystno?” 1 558 respondentów odpowiedziało na „NIE”, będąc 

przeciwko zmianie granic administracyjnych Gminy Kołobrzeg, polegającą na włączeniu do 

gminy miasto Kołobrzeg części sołectwa Korzystno. 

Rada Gminy Kołobrzeg  biorąc pod uwagę wyniki konsultacji społecznych postanawia 

negatywnie zaopiniować objętą wnioskiem zmianę. 

Przyłączenie części terenów obrębu ewidencyjnego Korzystno do granic administracyjnych 

miasta Kołobrzeg bez odpowiedniej rekompensaty utraconych wpływów do budżetu gminy 

Kołobrzeg , przyniesie wymierne straty dla mieszkańców Gminy Kołobrzeg, ograniczając 

możliwość realizacji założonych zadań inwestycyjnych, pozytywnie wpływających na przyszłość i 

rozwój Gminy i jej mieszkańców. 

Szacuje się, że dochody gminy  Kołobrzeg w związku ze zmianą granic i przyłączenia ich do gminy 

miasto Kołobrzeg zmniejszą się o ponad 500,000 zł rocznie, co skutkować może obniżonym 

poziomem realizacji zadań własnych , tak oczekiwanych przez mieszkańców gminy Kołobrzeg jak 

np. kwestia transportu publicznego . 

Uchwałą Nr XLIV/395/2022 z dnia 30 września 2022 roku Rada Gminy wyraziła 

stanowczy sprzeciw wobec zamiaru zmiany granic miasta Kołobrzeg poprzez propozycję zamiaru 

przyłączenia sołectw z terenu gminu Kołobrzeg do  miasta Kołobrzeg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425C3F44-981D-4BEE-BA05-006FA01813D7. Podpisany Strona 1



Ideą ustawy o samorządzie terytorialnym jest współpraca dla dobra obu sąsiadujących gmin, 

z poszanowaniem suwerenności i nienaruszalnością ich granic , bez niszczenia tożsamości regionu. 

Ponadto wszelkie zmiany w zakresie granic gmin zgodnie z art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) dokonywane powinny być po 

spełnieniu określonych warunków tj. w sposób zapewniający gminie obszar możliwie jednorodny 

ze względu na układ osadniczy i przestrzenny, uwzględniający więzi społeczne, gospodarcze i 

kulturowe oraz zapewniające zdolność wykonywania zadań publicznych. 

Tereny Korzyścienka sąsiadują bezpośrednio z obszarem turystycznym Grzybowa i rolniczo-

agroturystycznym obszarem Korzystna i okolic. Inwestowanie w tych obszarach bez uwzględnienia 

interesów i tradycji mieszkańców tych okolic może zniweczyć tworzone latami produkty i źródła 

utrzymania mieszkańców. 

Nadmienić należy , że w grudniu 2022 roku Prezydent Miasta Kołobrzeg wystąpiła z 

wnioskiem o wydanie opinii w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy Miasto 

Kołobrzeg, polegające na włączeniu w granice administracyjne miasta części sołectwa Korzystno z 

Gminy Kołobrzeg. 

Wówczas Gmina Kołobrzeg po przeprowadzeniu konsultacji w trybie Uchwały                                      

Nr XLIX/422/2022 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie zmiany granic administracyjnych postanowiła 

negatywnie zaopiniować objętą wnioskiem zmianę. 

W 2023 roku w konsultacjach wzięło udział 2 471 osób, co stanowi 23,52% uprawnionych do 

głosowania. 2 365 respondentów odpowiedziało na „NIE”, będąc przeciwko zmianie granic 

administracyjnych Gminy Kołobrzeg, polegającą na włączeniu do gminy miasto Kołobrzeg części 

sołectwa Korzystno. 

Mieszkańcy gminy Kołobrzeg biorący udział w konsultacjach byli przeciwni włączeniu części 

sołectwa Korzystno do granic administracyjnych gminy miasto Kołobrzeg. 

W ubiegłym roku wojewoda zachodniopomorski negatywnie zaopiniował uchwałę rady miasta w 

tej sprawie, jednak władze Kołobrzegu wszczęły procedurę po raz drugi. 

W tym zakresie stanowisko Gminy Kołobrzeg po ponownej procedurze konsultacyjnej w sprawie 

zmiany granic administracyjnych jest tożsame z zeszłego roku. 

Gmina Kołobrzeg to miejscowość z rosnącym potencjałem z roku na rok. Doskonałym miejscem 

do zamieszkania i rozwoju biznesu.  Celem aktualizacji  potrzeb planistycznych mieszkańców 

gminy Kołobrzeg i wskazania inwestorom kierunku rozwoju Rada Gminy Kołobrzeg w 2023 roku 

podjęła uchwałę o przystąpieniu do prac nad planem ogólnym dla Gminy Kołobrzeg, co potwierdza 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425C3F44-981D-4BEE-BA05-006FA01813D7. Podpisany Strona 2



i otwiera możliwości rozwoju oraz inwestowania także dla terenów będących własnością spółek 

miejskich- bez konieczności przejmowania tych terenów ( bez zmiany władztwa planistycznego). 

Uwzględniając w/w okoliczności Rada Gminy Kołobrzeg wyraża sprzeciw wobec zamiaru 

zmiany granic Miasta Kołobrzeg. 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425C3F44-981D-4BEE-BA05-006FA01813D7. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXV/531/2024 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-03-01T10:10:06+0100




